
見 積 調 書 

 

契 約 名 称 

立地適正化計画策定等支援システム賃貸借 

見 積 日 時 平成３０年７月１７日（火）１０時００分 

見 積 場 所 都市局打ち合わせスペース 

見 積 執 行 者 都市総務課長 

見 積 執 行 補 助 者  見 積 立 会 人  

担 当 所 属 都市局 都市総務課 
賃貸借期間 

平成３０年８月１日～ 

平成３５年７月３１日 履 行 場 所 都市局 都市総務課 

決 定 者 
アジア航測株式会社 

千葉支店 

決 定 金 額 

（ 見 積 額 × 1 . 0 8） 
２２４，６４０円 

番号 業 者 名 業者番号 
見積額 

１回目（円） 

見積額 

２回目（円） 
備 考 

1 
アジア航測株式会社 

千葉支店 
 ２０８，０００ ― 決定 

2 
国際航業株式会社 

千葉支店 
 ２６４，４１９ ―  

3 
株式会社パスコ 

千葉支店 
 ２７０，７２０ ―  

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

（備 考） ・長期継続契約 

      ・随意契約（地方自治法施行令第１６７条の２第１項第１号） 

消費税及び地方消費税の相当額 

 

         １６，６４０ 円  

別紙１－２ 


